PORTARIA Nº 644/2010

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR, por necessidade de serviço, o Promotor de Justiça

CÉRES GONZAGA DE REZENDE, para permanecer em pleno exercício de suas

atividades,  dos  dias  30  de  setembro  a  19  de  outubro  de  2010,  20  (vinte)  dias,

interrompendo suas férias referentes ao período aquisitivo do 2º Semestre de 2007,

deferidas pelo Despacho nº 1050/2010, assegurando-lhe o direito de usufruir os 20

(vinte) dias em época oportuna, já tendo recebido o respectivo adicional de férias.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de setembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0a44cb00 - c84161cc - 937902cf - 89a1ddb1